
Дата формирования 23.03.2022 13:04 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 220322/0272762/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 22.03.2022
Дата публикации извещения: 23.03.2022
Дата последнего изменения: 23.03.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
Адрес: 647460, Красноярский край, Таймырский

Долгано-Ненецкий р-н, с Хатанга, ул

Советская, д. 23, корп. а
Телефон: (39176)22176
Факс: (39176)21448
E-mail: umi.kiryanova@mail.ru
Контактное лицо: Кирьянова Виктория Александровна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Отделом по управлению муниципальным

имуществом администрации сельского

поселения Хатанга по рабочим дням,

начиная с 09-00 часов до 13-00 и с 14-00

до 17-00 “23” марта 2022 года по адресу:

647460, Красноярский край, Таймырский

Долгано-Ненецкий муниципальный

район, сельское поселение Хатанга, с.

Хатанга, ул. Советская, д.23А, кабинет 1,

т/ф (39176) 2-14-48; тел. 2-21-76, адрес

электронной почты: umi.kiryanova@mail.ru;

glebova_l.a@mail.ru Окончание приема

заявок – 17-00 часов “21" апреля 2022 года.



Дата формирования 23.03.2022 13:04 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 21.04.2022
Дата окончания приема заявок: 21.04.2022
Дата и время проведения аукциона: 25.04.2022 12:00
Место проведения аукциона: 647460, с. Хатанга, ул. Советская, д.23 А,

актовый зал.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 23.03.2022 13:04 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Трактор гусеничный сельскохозяйственный

Агромаш-90ТГ 2040А Модель, номер

двигателя: А-41СИ-02 № 121447 Вид

движителя: гусеничный Заводской номер

машины: 000390 Цвет машины: синий
Целевое назначение: для подвоза воды для нужд населения и

учреждений бюджетной сферы п. Кресты

сельского поселения Хатанга
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Красноярский край, Таймырский Долгано-

Ненецкий р-н, Кресты п, Красноярский

край, Таймырский Долгано-Ненецкий р-н,

Кресты п
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

11 986,45 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

719 187 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 14 383,74 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


